2 Bu listeye şu isimler de dahil edilmelidir: Muhammed Kutbuddin İznîkî (ö.855/1450), Yazıcızâde Muhammed Efendi (ö.855/1451), Cemal Halvetî (Çelebi Halife, ö. 912/1506), İdris Bitlisî (ö.926/1520), Sofyalı Vali Efendi (ö.960/1552), Üftâde Muhammed Muhyiddîn (ö.968/1580), Aziz Mahmud Hüdâyi (ö.1038/1629), Nureddin Musliheddin Mustafa Efendi (981/1578), İsmail Ankaravî (ö.1041/1631), Abdullah Bosnevî (ö.1046/1636), Sarı Abdullah Efendi (ö.1071/1660), Karabaş Veli (Ali Alâeddin Atvel, ö. 1097/1685), Atpazarî Osman Fazlı İllâhî (ö.1102/1690), Niyâzî-i Mîsrî (ö.1105/1693), İsmail Hakkı Bursevî (ö.1137/1724), Nasuhî Mehmet Efendi (ö.1130/1717), Abdullah Salâhî-i Uşşâkî (ö.1196/1781), Harîrîzâde Seyyid Muhammed Kemaleddin (ö.1299/1881), Muhammed Nuru'l-Arab (ö.1305/1887) Salahaddin Yiğitoğlu (ö.1937), Ahmet Avni Konuk (ö.1938).